
USNESENÍ

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 19

konaného dne 20.3.2024
 

Zastupitelstvo městské části Praha 19 po projednání:

Z7-1-24

s c h v a I uj e předložený program 7. zasedání ZIVIČ.

Z7-2-24

p o dp o r uje rozvoj tramvajových tratí severovýchodního okraje Prahy 9, Prahy 18, Prahy

19 a Prahy — Čakovic,

s o u h Ia si s podáním návrhu na pořízení změny územního plánu ve prospěch

tramvajových tratí severovýchodního okraje Prahy 9, Prahy 18, Prahy 19 a Prahy — Čakovic,

u klá dá starostovi předání návrhu Odboru územního rozvoje MHMP.

Z7-3-24

b e re n a vě do mi Zprávu o činnosti Rady MČ Praha 19.

Z7-4-24

b e re n a vě do mi Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 19.

Z7-5-24

s c h v a I uj e :

1) ro zp o če t na rok 2024 s objemem příjmů ve výši 97 080 000,- Kč a

s objemem výdajů ve výši 138 657 000,- Kč, a to v členění závazných ukazatelů

rozpočtu,

2) p lá n výn o s ů a n á k I a d ů zdaňované činnosti na rok 2024 s výnosy ve výši

42 150 000,— Kč a náklady ve výši 32 810 000,— Kč z hospodaření smajetkem

městské části a převodem hospodářského výsledku do rozpočtu městské části ve

výši 8 000 000,— Kč.

3) střednědobý rozpočtový výhled na roky2025 až 2029

4) p ře vo d finančních prostředků do sociálního fondu ve výši 2 500 000,— Kč.

5) p o s k y t n u ti veřejné finanční podpory žadatelům dle přílohy v celkové výši

1 439 000,— Kč.



Z7-6-24

s c h v a I uj e Zásady hospodaření Městské části Praha 19 v období rozpočtového

provizoria dle přílohy č. 1.

Z7-7-24

sch valuje vzor veřejnoprávní smlouvy na dotace poskytnutéz rozpočtu

Městské části Praha 19 dle přílohy.

Z7-8-24

s t a n o v uj e m ěs íční o dm ě n u neuvolněným členům Zastupitelstva Městské části

Praha 19 takto:

a) místostarosta 27.950,- Kč

b) člen rady 10.352,- Kč

c) předseda výboru nebo komise 5.155,- Kč

d) člen výboru či komise 4.310,- Kč

e) člen zastupitelstva 2.578,- Kč,

a to s platností od 1. 4. 2024 stím, že na usnesení č. 21—11—22 z 1. Ustavujícího zasedání

Zastupitelstva MČ Praha 19 dne 19. 10. 2022 ohledně odměny za kumulaci funkci se nic

nemění.

Z7-9-24

s o u h I a si se zrušením pevné značky VV — veřejné vybavení, která je Územním plánem

sídelního útvaru hlavního města Prahy umístěna v ulici Borovnická na pozemcích č. parc.

1342/1, 1342/2, 1343, 1347/2, 1347/3, 1351/1 a 2106 v kat. území Kbely a zachování v dané

lokalitě čistě obytného území — OB.

Z7-10-24

s c h v a I uje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě přípojka vody a

přípojka splaškové a dešťové kanalizace na pozemcích parc. č. 2002, parc. č. 1938/154, parc.

č. 2145/1, k. ú. Kbely, obec Praha, ve vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřená správa Městské části

Praha 19 se společností Beroe Property, s.r.o., IČ 08691711, se sídlem Hvězdova 1716/2b,

140 00, Praha 4 za jednorázovou finanční náhradu, která byla stanovena na základě

znaleckého posudku č. 2113—9/2024, vypracovaného Ing. Janem Vojtou, IČ 13912224, se

sídlem U Vodárny 778, 473 01 Nový Bor, vyhotoveného 31.1.2024, ve výši 123.100 Kč (slovy:

Jedno sto dvacet tři tisíc jedno sto korun českých)

p o v ě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem smlouvy.



Z7-11-24

s c h va I uje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

(služebnosti) spočívající v právu budoucího oprávněného v umístění stavby plynárenského

zařízení na pozemcích a v právu nezbytného přístupu a vjezdu na dotčené části pozemků za

účelem zajištění bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav plynárenského

zařízení, na pozemcích parc. č. 498/1, parc. č. 2007, parc. č. 2008, parc. č. 2010, parc. č.

2011, parc. č. 2012, parc. č. 2014, parc. č. 2015, parc. č. 2016, parc. č. 2018, parc. č. 2019,

parc. č. 2021, parc. č. 2022, parc. č. 2024, parc. č. 2025/3, parc. č. 2044, parc. č. 2048, parc. č.

2050, parc. č. 2137/9, vše k. ú. Kbely, obec Praha, ve vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřená správa

Městské části Praha 19 mezi společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu

Pražská plynárenská, a.s., IČ 27403505, se sídlem U Plynárny 500, 145 08, Praha 4 a

Městskou částí Praha 19 a

p o v ě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem smlouvy.

Z7-12-24

s ch valuje odprodej pozemku parc. č._ k. ú. Kbely, obec Praha, ve

vlastnictví HI. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 19 žadatelce— trvale

bytem_zacenu stanovenou dle cenové mapy HI. m. Prahy, ve

výši 14.500 Kč za 1 m2 a

p o v ě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem smlouvy.

Z7-13-24

b e re n a v ě do m í Zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 19


